GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME
CURSO/

COMPONENTE
SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

476620 ALINE NASCIMENTO PASTANA GN-TC 15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472598 VÍVIAN GLEISE DE ALMEIDA PEREIRA DA SILVA 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

475101 MARIA DO SOCORRO ALVES PEDRADA GOMES GN-TC 17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

472470 ARINALDO DA COSTA FFIGUEIRA GT-TA 13 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

474059  FRANCISCO ALBERTO CAMARGO LACERDA GT-TA 14 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475316 LEILA SILVIA SACRAMENTO BALIEIRO DE SOUZA 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

477629 AROLDO RABELO DA SILVA FILHO GT-TA 15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473631 EVERALDO MANHÃES DE SOUZA 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

477456 ADEVILMA ALMEIDA RODRIGUES GT-TA 17 CLASSIFICADO 16/04/2018, Entrega de documentação, 08 as 9h

477209  JOANISE FRANÇA RAMOS GT-TA 18 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473887 KELLY DA COSTA MARTINS 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

472675 DEBORA M GOMES IC-TF 13 CLASSIFICADO 16/04/2018, Entrega de documentação, 08 as 9h

472457  VANDERLEI FONTANARI IC-TF 14 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

476005 VITORIA REGIA DE CARVALHO FLEXA IC-TF 15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474778 JAIRO RODRIGUES ADELINO 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

475671 ARMANDO EDUARDO DE SOUZA IC-TF 16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

473384 NATALICE BELTRAO BACELAR GN-TRH 1.13 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476472 RITA DE CASSIA RODRIGUES GEMAQUE 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

473985 JEANE NOBRE DA SILVA GN-TRH 1.14 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473499 ELIZEU DE MELO MACIEL 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

474900 ELIETE MENDES FERREIRA GN-TRH 1.15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477426 JANUBIA DUTRA DOS SANTOS 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

472518 MARGARETE SOUZA DE ANDRADE GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475137 CARLA ISADORA BARBOSA CANTO 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

475547 LETICIA PANTOJA MACIEL GN-TRH 1.17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474959 AMARILDO DE OLIVEIRA CÔRTES 16/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, torna público o RESULTADO
FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO IX E CONVOCAÇÃO X, para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2017 - (PSS/PROFESSOR /MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista professor para atuação no Municípios

de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO IX E CONVOCAÇÃO X

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED
Macapá-AP, 13 de abril de 2018